2020年５月 25日

各 位

補助金の交付に伴う特別利益の計上に関するお知らせ

当社は 2020 年６月期第４四半期において、下記の通り補助金交付に伴う特別利益を計上するこ

とになりましたのでお知らせします。

記

 １．特別利益の内容

 当社は静岡県駿東郡小山町での新工場建設に伴う静岡県の「新規産業立地事業費」及び小山町

の「地域産業立地事業費」に係る補助金の確定に伴い、合計 790百万円を特別利益として計上し

ます。

２．業績に与える影響

上記の特別利益は、2019 年８月 13 日公表の 2019 年 6 月期決算短信に記載の業績予想及び

2019年 11月 12日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」に織り込み済みであり、2020年

6月期の業績予想に与える影響は軽微であります。

  以 上

会 社 名 株式会社やまみ

代表者名 代表取締役社長 山名 清

（コード番号 2820 東証一部）

問合せ先 取締役管理本部長 林 辰男

電話番号 （0848-86-3788）